муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Сказка»

Кемеровского муниципального округа

П Р И К А З

	от
	01.09.2021
	  №
	77/2

Об утверждении Кодекса

профессиональной этики и служебного

поведения работников
На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью противодействия коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» (Приложение 1).
2. Ознакомить всех работников МБДОУ «Детский сад «Сказка» под личную подпись.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Сказка»                                                                         Е.Ф.Халтурина